


Lloc
d'Arr. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom

Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 1455 15'17 M-35 Cuenca Caballero Ramón 1972 Unio Colomenca Atl.
2 891 15'33 M-35 Ruiz Sanchez Pedro 1971 TR Running
4 338 15'58 M-35 Segura Moreno Alberto 1974 CE Picornell
5 88 16'20 M-35 JuliÀ Peracaula David 1972 CA Lloret-La Selva
9 340 17'06 M-35 Gonzalez Castellanos Daniel 1974 CE Picornell
10 1208 17'07 M-35 del Corral Serrano Fernando 1974 C.Fons Viladecavalls
11 1444 17'08 M-35 López Castillo Helio 1974 GF Blanes
16 1514 17'26 M-35 Prat Pujol Artur 1973 AA Palamos
17 171 17'29 M-35 Marce Jorda Josep 1972 CA Nou Barris
20 717 17'48 M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG
21 454 17'49 M-35 Roquerias Rife Pere 1974 CN Caldes
23 1441 18'18 M-35 Ruiz Verdugo Jose Manuel 1971 GA Lluisos
25 1571 18'29 M-35 Lackhar . Mustafa 1971 CO Farners
26 728 18'32 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 Girona Costa Brava
27 581 18'36 M-35 Culebras Baides David 1974 GA Lluisos
28 565 18'54 M-35 Font Sancho Carles 1970 Cornella Atl.
31 731 19'09 M-35 Martinez Giro Jesus 1972 Girona Costa Brava
32 730 19'10 M-35 Varela Rodriguez Mario 1972 Girona Costa Brava
34 583 19'18 M-35 Fernandez Carrillo Juan Diego 1974 GA Lluisos
37 90 19'32 M-35 Sánchez López Joan 1971 CA Lloret-La Selva
43 1575 21'27 M-35 Cabrero Vendrell David 1974 INDEPENDENTS

VETERÀ M-40 MASCULÍ
3 576 15'50 M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1967 GA Lluisos
6 1223 16'22 M-40 Alabarce Dorda Joaquim 1970 CA Laietania
7 615 16'25 M-40 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
8 463 16'34 M-40 Garcia Sabio Toni 1970 CN Caldes
12 176 17'09 M-40 Torner Blasco Francesc 1970 CA Nou Barris
13 586 17'10 M-40 Nabi Abdelkader 1970 GA Lluisos
14 89 17'13 M-40 Castillo Mozo Miguel 1969 CA Lloret-La Selva
15 170 17'14 M-40 Calvo Paderne Klaus Jesus 1970 CA Nou Barris
18 1457 17'39 M-40 Romero Murillo Jordi 1968 Unio Colomenca Atl.
19 496 17'40 M-40 Monells Bartrina Lluis 1966 CN Olot
22 1565 18'01 M-40 Campmajó Riera Carles 1966 CA Lloret-La Selva
24 1453 18'28 M-40 Ruiz Rus José Gabriel 1966 Unio Colomenca Atl.
29 165 18'59 M-40 Nieto Garcia Rafa 1967 CA Nou Barris
30 457 19'08 M-40 Vera Martinez Diego 1966 CN Caldes
33 614 19'16 M-40 Lapiedra Fortuny Angel 1968 GEIEG
35 1456 19'20 M-40 Jiménez Santiago José Luis 1967 Unio Colomenca Atl.
36 733 19'30 M-40 Roca Fernandez Antoni 1968 Girona Costa Brava
40 1513 20'15 M-40 Espelt Limonge Ernest 1969 AA Palamos
41 1369 20'38 M-40 Pérez Marín David 1969 CA Sant Celoni
42 1031 20'48 M-40 Vergés Allende Martí 0 CA Lloret-La Selva
44 94 21'39 M-40 Valles Casanova Josep Maria 1969 CA Lloret-La Selva
45 164 99'01 M-40 Blas Bocigas Javier 1967 CA Nou Barris

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXXVII CROS DE SANTA COLOMA DE FARNES

07/11/2010
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI



VETERÀ M-45 MASCULÍ
1 7 15'38 M-45 Arco Pinilla Pere 1964 CA Lloret-La Selva
2 346 16'11 M-45 Aranda Romero Jose 1964 CE Picornell
3 104 16'26 M-45 Sanchez Rodriguez Xavier 1965 CA Lloret-La Selva
5 1209 16'39 M-45 Melero Sanchez Pere 1961 C.Fons Viladecavalls
6 1009 16'42 M-45 Gimenez Martos Francesc 1965 CA Lloret-La Selva
7 247 16'49 M-45 Berenguer Puigtió Jaume 1963 CA Sant Celoni
8 186 16'57 M-45 Nin Casas Josep 1961 CA Nou Barris
9 1574 17'02 M-45 Masó Barceló Joan 1965 CA Lloret-La Selva
10 1471 17'05 M-45 Ojeda Sanz José Manuel 1965 Unio Colomenca Atl.
11 1572 17'16 M-45 Zamudio Domingo Jesus 1964 CN Banyoles
14 100 17'33 M-45 Mendoza Caceres Oscar Alfonso1963 CA Lloret-La Selva
15 593 17'42 M-45 Cocera Martinez Pedro 1964 GA Lluisos
16 1472 17'46 M-45 Reyes Alba José 1962 Unio Colomenca Atl.
17 105 18'05 M-45 Carrasco Cardenal Francesc 1962 CA Lloret-La Selva
18 76 18'08 M-45 MadÍ Vila Josep Maria 1963 CA Calella
20 403 18'17 M-45 Moliner Alcalde Pep 1963 INDEPENDENTS
21 345 18'24 M-45 Aranda Romero Santiago 1962 CE Picornell
22 190 18'33 M-45 Hita Lorca Tomàs 1961 CA Nou Barris
28 1448 19'17 M-45 Ortiz Perez Antonio 1961 JA Montcada
29 1400 19'26 M-45 Plans SalamaÑa Pere 1963 INDEPENDENTS
30 1467 19'28 M-45 Martínez Sacristán Isaías 1963 Unio Colomenca Atl.
39 91 20'05 M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA Lloret-La Selva
34 1573 20'12 M-45 Gubau Vila Joan 1965 Atl. Cassa-La Colla
35 96 20'19 M-45 Corominas Pagés Jordi 1965 CA Lloret-La Selva
36 499 20'22 M-45 Vanacloig Casado Francesc 1962 CN Olot
40 1470 21'06 M-45 Rodríguez de Haro Juan Carlos 1961 Unio Colomenca Atl.
43 590 21'20 M-45 Correa Filba Carles 1960 GA Lluisos
44 1442 99'02 M-45 Martí Grau Francesc 1963 GEIEG
46 1466 99'06 M-45 Izquierdo Rozas Raúl 1964 Unio Colomenca Atl.
47 1564 99'08 M-45 Miranda Domínguez Vladimir 1961 INDEPENDENTS

VETERÀ M-50 MASCULÍ
4 1203 16'33 M-50 del Rio Alvarez Francisco 1960 Barcelona Atl
12 591 17'19 M-50 Joyas Albertus Joaquin 1958 GA Lluisos
13 469 17'25 M-50 Romero del Peral Manolo 1957 CN Caldes
19 796 18'13 M-50 Teruel Sánchez Ildefons 1959 JA Montcada
23 472 18'41 M-50 Cijes Millan Santi 1960 CN Caldes
24 1463 18'43 M-50 de Lucas Gómez Presciliano 1956 Unio Colomenca Atl.
25 344 18'57 M-50 Torres Martin Juan Luis 1958 CE Picornell
26 351 18'58 M-50 Reyes Alvarez Joaquin 1958 CE Picornell
27 353 19'01 M-50 Bartolome Acosta Francisco 1960 CE Picornell
31 234 19'33 M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA Pescallunes
32 17 19'36 M-50 Julia Torras Jordi 1958 CA Lloret-La Selva
33 473 19'43 M-50 Gonzalo Carrascal Cesar 1958 CN Caldes
37 1468 20'24 M-50 Peña Rodríguez Ángel 1959 Unio Colomenca Atl.
38 106 20'37 M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA Lloret-La Selva
39 1465 20'42 M-50 Ibáñez Martínez Ricardo 1956 Unio Colomenca Atl.
41 474 21'08 M-50 Leiva Moreno Pere 1959 CN Caldes
42 1239 21'09 M-50 Poch Basset Mario 1956 CA Lloret-La Selva
45 1579 99'03 M-50 Martínez Vidal Toni 1959 CA Sant Andreu
15 73 99'05 M-50 Alfonso EstÉvez Xavier 1955 Atl. Girona

VETERÀ M-55 MASCULÍ
1 1577 18'21 M-55 Díaz Pérez Fernando 1951 FC Barcelona
2 742 18'25 M-55 Baye Nadal Joan 1955 Girona Costa Brava
3 480 18'37 M-55 Ripoll Perez Jose 1952 CN Caldes
4 196 18'42 M-55 Ines Barrios Eduardo 1954 CA Nou Barris
5 1039 18'45 M-55 Vilanova Garriga Enric 1955 CN Olot
6 108 19'29 M-55 Pareja Sánchez Francisco 1955 CA Lloret-La Selva



8 1021 19'59 M-55 Pujolras Illa Jaume 1955 CA Lloret-La Selva
11 597 20'41 M-55 Artigas Lloret Albert 1955 GA Lluisos
12 1569 20'53 M-55 Danés Verga Josep 1953 CN Olot
13 620 21'02 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
14 596 21'19 M-55 Torrents Font Alfred 1955 GA Lluisos
16 1026 99'07 M-55 Mesa Girones Santiago 1954 AA Palamos

VETERÀ M-60 MASCULÍ
7 1215 19'53 M-60 Hoyo Perez Manolo 1949 CA Castellar
9 598 20'17 M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA Lluisos

VETERÀ M-70 MASCULÍ
17 962 99'09 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 Castellfollit Triatlo

VETERÀ sense categoria
38 892 19'38 S.C. Borrell Martin Josep 1942 Atl. Cassa-La Colla
10 1025 20'35 S.C. Gisbert Martí Josep Maria 0 AA Palamos



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A MASCULI
1 1455 15'17 M-35 Cuenca Caballero Ramón 1972 Unio Colomenca Atl.
2 891 15'33 M-35 Ruiz Sanchez Pedro 1971 TR Running
3 576 15'50 M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1967 GA Lluisos
4 338 15'58 M-35 Segura Moreno Alberto 1974 CE Picornell
5 88 16'20 M-35 JuliÀ Peracaula David 1972 CA lloret-La Selva
6 1223 16'22 M-40 Alabarce Dorda Joaquim 1970 CA Laietania
7 615 16'25 M-40 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
8 463 16'34 M-40 Garcia Sabio Toni 1970 CN Caldes
9 340 17'06 M-35 Gonzalez Castellanos Daniel 1974 CE Picornell

10 1208 17'07 M-35 del Corral Serrano Fernando 1974 CF viladecavalls
11 1444 17'08 M-35 López Castillo Helio 1974 GF Blanes
12 176 17'09 M-40 Torner Blasco Francesc 1970 CA Nou Barris
13 586 17'10 M-40 Nabi Abdelkader 1970 GA Lluisos
14 89 17'13 M-40 Castillo Mozo Miguel 1969 CA lloret-La Selva
15 170 17'14 M-40 Calvo Paderne Klaus Jesus 1970 CA Nou Barris
16 1514 17'26 M-35 Prat Pujol Artur 1973 AA Palamos
17 171 17'29 M-35 Marce Jorda Josep 1972 CA Nou Barris
18 1457 17'39 M-40 Romero Murillo Jordi 1968 Unio Colomenca Atl.
19 496 17'40 M-40 Monells Bartrina Lluis 1966 CN Olot
20 717 17'48 M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG
21 454 17'49 M-35 Roquerias Rife Pere 1974 CN Caldes
22 1565 18'01 M-40 Campmajó Riera Carles 1966 CA lloret-La Selva
23 1441 18'18 M-35 Ruiz Verdugo Jose Manuel 1971 GA Lluisos
24 1453 18'28 M-40 Ruiz Rus José Gabriel 1966 Unio Colomenca Atl.
25 1571 18'29 M-35 Lackhar . Mustafa 1971 CO Farners
26 728 18'32 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 Girona Costa Brava
27 581 18'36 M-35 Culebras Baides David 1974 GA Lluisos
28 565 18'54 M-35 Font Sancho Carles 1970 Cornella Atl.
29 165 18'59 M-40 Nieto Garcia Rafa 1967 CA Nou Barris
30 457 19'08 M-40 Vera Martinez Diego 1966 CN Caldes
31 731 19'09 M-35 Martinez Giro Jesus 1972 Girona Costa Brava
32 730 19'10 M-35 Varela Rodriguez Mario 1972 Girona Costa Brava
33 614 19'16 M-40 Lapiedra Fortuny Angel 1968 GEIEG
34 583 19'18 M-35 Fernandez Carrillo Juan Diego 1974 GA Lluisos
35 1456 19'20 M-40 Jiménez Santiago José Luis 1967 Unio Colomenca Atl.
36 733 19'30 M-40 Roca Fernandez Antoni 1968 Girona Costa Brava
37 90 19'32 M-35 Sánchez López Joan 1971 CA lloret-La Selva
38 892 19'38 SC Borrell Martin Josep 1942 ATL Cassa-La Colla
39 91 20'05 M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA lloret-La Selva
40 1513 20'15 M-40 Espelt Limonge Ernest 1969 AA Palamos
41 1369 20'38 M-40 Pérez Marín David 1969 CA Sant Celoni
42 1031 20'48 SC Vergés Allende Martí 0 CA lloret-La Selva
43 1575 21'27 M-35 Cabrero Vendrell David 1974 INDEPENDENTS
44 94 21'39 M-40 Valles Casanova Josep M. 1969 CA lloret-La Selva
45 164 99'01 M-40 Blas Bocigas Javier 1967 CA Nou Barris

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXXVII CROS DE SANTA COLOMA DE FARNES

07/11/2010
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI CURSA ( A,B, C )



VETERÀ B MASCULI     
1 7 15'38 M-45 Arco Pinilla Pere 1964 CA lloret-La Selva
2 346 16'11 M-45 Aranda Romero Jose 1964 CE Picornell
3 104 16'26 M-45 Rodriguez Xavier Sanchez 1965 CA lloret-La Selva
4 1203 16'33 M-50 del Rio Alvarez Francisco 1960 Barcelona Atl.
5 1209 16'39 M-45 Melero Sanchez Pere 1961 CF Viladecavalls
6 1009 16'42 M-45 Gimenez Martos Francesc 1965 CA lloret-La Selva
7 247 16'49 M-45 Berenguer Puigtió Jaume 1965 CA Sant Celoni
8 186 16'57 M-45 Nin Casas Josep 1961 CA Nou Barris
9 1574 17'02 M-45 Masó Barceló Joan 1965 CA lloret-La Selva

10 1471 17'05 M-45 Ojeda Sanz Jose Manuel 1965 Unio Colomenca Atl.
11 1572 17'16 M-45 Zamudio Domingo Jesus 1964 CN Banyoles
12 591 17'19 M-50 Joyas Albertus Joaquin 1958 GA Lluisos
13 469 17'25 M-50 Romero del Peral Manolo 1957 CN Caldes
14 100 17'33 M-45 Mendoza Caceres Oscar Alfonso 1963 CA lloret-La Selva
15 593 17'42 M-45 Cocera Martinez Pedro 1964 GA Lluisos
16 1472 17'46 M-45 Reyes Alba José 1962 Unio Colomenca Atl.
17 105 18'05 M-45 Carrasco Cardenal Francesc 1962 CA lloret-La Selva
18 76 18'08 M-45 Madi Vila Josep Maria 1963 CA Calella
19 796 18'13 M-50 Teruel Sánchez Ildefons 1959 JA Montcada
20 403 18'17 M-45 Moliner Alcalde Pep 1963 INDEPENDENTS
21 345 18'24 M-45 Aranda Romero Santiago 1962 CE Picornell
22 190 18'33 M-45 Hita Lorca Tomàs 1961 CA Nou Barris
23 472 18'41 M-50 Cijes Millan Santi 1960 CN Caldes
24 1463 18'43 M-50 de Lucas Gómez Presciliano 1956 Unio Colomenca Atl.
25 344 18'57 M-50 Torres Martin Juan Luis 1958 CE Picornell
26 351 18'58 M-50 Reyes Alvarez Joaquin 1958 CE Picornell
27 353 19'01 M-50 Bartolome Acosta Francisco 1960 CE Picornell
28 1448 19'17 M-45 Ortiz Perez Antonio 1961 JA Montcada
29 1400 19'26 M-45 Plans SalamaÑa Pere 1963 INDEPENDENTS
30 1467 19'28 M-45 Martínez Sacristán Isaías 1963 Unio Colomenca Atl.
31 234 19'33 M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA Pescallunes
32 17 19'36 M-50 Julia Torras Jordi 1958 CA lloret-La Selva
33 473 19'43 M-50 Gonzalo Carrascal Cesar 1958 CN Caldes
34 1573 20'12 M-45 Gubau Vila Joan 1965 ATL Cassa-La Colla
35 96 20'19 M-45 Corominas Pagés Jordi 1965 CA lloret-La Selva
36 499 20'22 M-45 Vanacloig Casado Francesc 1962 CN Olot
37 1468 20'24 M-50 Peña Rodríguez Ángel 1959 Unio Colomenca Atl.
38 106 20'37 M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA lloret-La Selva
39 1465 20'42 M-50 Ibáñez Martínez Ricardo 1956 Unio Colomenca Atl.
40 1470 21'06 M-45 Rodríguez de Haro Juan Carlos 1961 Unio Colomenca Atl.
41 474 21'08 M-50 Leiva Moreno Pere 1959 CN Caldes
42 1239 21'09 M-50 Poch Basset Mario 1956 CA lloret-La Selva
43 590 21'20 M-45 Correa Filba Carles 1960 GA Lluisos
44 1442 99'02 M-45 Martí Grau Francesc 1963 GEIEG
45 1579 99'03 M-50 Martínez Vidal Toni 1959 CA Sant Celoni
46 1466 99'06 M-45 Izquierdo Rozas Raúl 1964 Unio Colomenca Atl.
47 1564 99'08 M-45 Miranda Domínguez Vladimir 1961 INDEPENDENTS

VETERÀ C MASCULI MASCULÍ     
1 1577 18'21 M-55 Díaz Pérez Fernando 1951 FC Barcelona
2 742 18'25 M-55 Baye Nadal Joan 1955 Girona Costa Brava
3 480 18'37 M-55 Ripoll Perez Jose 1952 CN Caldes
4 196 18'42 M-55 Ines Barrios Eduardo 1954 CA Nou Barris
5 1039 18'45 M-55 Vilanova Garriga Enric 1955 CN Olot
6 108 19'29 M-55 Pareja Sánchez Francisco 1955 CA lloret-La Selva
7 1215 19'53 M-60 Hoyo Perez Manolo 1949 CA Castellar
8 1021 19'59 M-55 Pujolras Illa Jaume 1955 CA lloret-La Selva
9 598 20'17 M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA Lluisos



10 1025 20'35 SC Gisbert Martí Josep Maria 0 AA Palamos
11 597 20'41 M-55 Artigas Lloret Albert 1955 GA Lluisos
12 1569 20'53 M-55 Danés Verga Josep 1953 CN Olot
13 620 21'02 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
14 596 21'19 M-55 Torrents Font Alfred 1955 GA Lluisos
15 73 99'05 M-50 Alfonso EstÉvez Xavier 1955 ATL Girona
16 1026 99'07 M-55 Mesa Girones Santiago 1954 AA Palamos
17 962 99'09 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 Castellfollit Triatlo



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERA A FEMENI
1 1461 15'38 W-35 Auñón Sanz Mari Carmen 1972 Unio Colomenca Atl.
2 1372 16'36 W-35 Álvarez Grijalba Ana 1971 CA Sant Celoni
3 1027 17'19 W-35 Martin Ortega Laura 1974 Medilast Sport Lleida
4 329 18'10 W-35 Planas Ferrer Olga 1971 California Sports
5 341 18'41 W-35 San Miguel Diaz Raquel 1974 CE Picornell
6 567 21'00 W-35 Braos Merino Cecilia 1971 Cornella Atl.
7 1460 23'39 W-35 Camps Novella África 1973 Unio Colomenca Atl.

VETERA B FEMENI    
1 741 19'23 W-45 Ramirez Juanola Ma. Dolors 1965 Girona Costa Brava
2 1213 19'31 W-40 Gil Marfa Ana 1966 CA Castellar
3 478 19'34 W-45 Murgo Janita Irene 1962 CN Caldes
4 355 20'00 W-50 Busquets Fuster Mª Rosa 1956 CE Picornell
5 1204 20'10 W-50 Escribano Checa Maria Rosa 1958 Barcelona Atl.
6 1586 21'24 W-45 Moreno Castro Dolors 1964 CA Lloret-La Selva
7 1440 21'49 W-50 Puentes Zamora Yolanda 1960 Domingo Catalan Fc
8 1570 23'14 W-55 Martínez Magdalena Soledad 1953 Independent
9 57 99'01 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 Acav

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXXVII CROS DE SANTA COLOMA DE FARNES

07/11/2010
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI CURSA ( A,B )



Lloc
d'Arr. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom

Any
naix. Club

VETERÀ W-35 FEMENI
1 1461 15'38 W-35 Auñón Sanz Mari Carmen 1972 Unio Colomenca Atl.
2 1372 16'36 W-35 Álvarez Grijalba Ana 1971 CA Sant Celoni
3 1027 17'19 W-35 Martin Ortega Laura 1974 Medilast Sport Lleida
4 329 18'10 W-35 Planas Ferrer Olga 1971 California Sports
5 341 18'41 W-35 San Miguel Diaz Raquel 1974 CE Picornell
6 567 21'00 W-35 Braos Merino Cecilia 1971 Cornella Atl.
7 1460 23'39 W-35 Camps Novella África 1973 Unio Colomenca Atl.

VETERÀ W-40 FEMENI    
2 1213 19'31 W-40 Gil Marfa Ana 1966 CA Castellar

VETERÀ W-45 FEMENI
1 741 19'23 W-45 Ramirez Juanola Ma. Dolors 1965 Girona Costa Brava
3 478 19'34 W-45 Murgo Janita Irene 1962 CN Caldes
6 1586 21'24 W-45 Moreno Castro Dolors 1964 CA Lloret-La Selva

VETERÀ W-50 FEMENI
4 355 20'00 W-50 Busquets Fuster Mª Rosa 1956 CE Picornell
5 1204 20'10 W-50 Escribano Checa Maria Rosa 1958 Barcelona Atl.
7 1440 21'49 W-50 Puentes Zamora Yolanda 1960 Domingo Catalan Fc
9 57 99'01 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 Acav

VETERÀ W-55 FEMENI
8 1570 23'14 W-55 Martínez Magdalena Soledad 1953 Independent

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXXVII CROS DE SANTA COLOMA DE FARNES

07/11/2010
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI



MASCULINS 109
FEMENINS 16

TOTAL 125

CATEGORIA
MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA
FEMENINA TOTAL

M-35 21 7 W-35 28
M-40 22 1 W-40 23
M-45 30 3 W-45 33
M-50 19 4 W-50 23
M-55 12 1 W-55 13
M-60 2 0 W-60 2
M-65 0 0 W-65 0
M-70 1 0 W-70 1
M-75 0 0 W-75 0
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0
S.C. 2 0 S.C. 2

TOTAL 109 16 125

16 MASCULINS SENSE FEDERÀ
2 FEMENINA SENSE FEDERÀ

PARTICIPANTS

07/11/2010

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXXVII CROS DE SANTA COLOMA DE FARNES

RESUM CATEGORIA VETERA


